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„OSMOSIS”: POZNAŃ – KÓRNIK – BERLIN 2015

*14-26.09.2015, Poznań, Kórnik, Berlin
21.09., godz. 14.00, Arboretum w Kórniku
22.09., godz. 19.00, Poznań, CK Zamek, Sala pod Zegarem

**„OSMOSIS" jest dialogiem pomiędzy poszukiwaniami ukierunkowanymi na performance/ spektakl i
eksperyment. To już druga edycja laboratorium dedykowanego muzykom, tancerzom i performerom,
którzy eksperymentują i badają fizyczny aspekt dźwięku, dźwiękowe wymiary ruchu oraz specyficzny
rodzaj energii tworzonej przez te media i ich wzajemne oddziaływanie w procesie powstawania
performance.*

„OSMOSIS" zakłada spotkanie muzyków i tancerzy z różnych krajów, których łączy miasto Berlin lub
Poznań oraz umożliwienie nawiązania trwałej współpracy i wymiany artystycznej na polu
eksperymentalnym pomiędzy artystami tych dwóch, blisko sąsiadujących ze sobą miast. Podczas
9-dniowej pracy w poznańskim Centrum Kultury Zamek międzynarodowa grupa uczestników z Polski,
Niemiec, Francji, Japonii i Korei Południowej przygotowywać będzie pokaz. Efekty ich pracy będzie można
zobaczyć podczas prezentacji, które odbędą się w Poznaniu, Kórniku i w Plateu Gallery Greenhouse w
Berlinie (26.09.).

Uczestnicy: Michał J. Biel (PL) – saksofon, Mia Bodet (JP) – skrzypce, Michiyasu Furutani (JP) – ruch, Sumi
Jang (COR) ruch, Gaja Karolczak (PL) – eksperymentalne formy dokumentacji, Martyna Lorenc (PL) – ruch,
Yuri Mizobuchi (JP) – głos, Manon Parent (FR) – skrzypce, ruch, Aga Pędziwiatr (PL) – ruch, Marta
Romaszkan (PL) – ruch, Miriam Seibenstädt (DE) – saksofony.

Organizatorami projektu są Fundacja Sens Ruchu i CK Zamek.

„OSMOSIS" otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2015.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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